АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12 декабря 2013 года г. Уссурийск № 53

О внесении изменений в

распоряжение финансового

управления администрации

Уссурийского городского

округа от 07 октября 2013

года № 42 «Об утверждении

перечней и кодов целевых

статей»

В  соответствии  с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказа Министерства Финансов РФ от 01 июля 2013 года

№ 65Н «Об утверждении указаний о Порядке применения бюджетной

классификации РФ»

 1. Дополнить Приложение к распоряжению финансового управления

администрации Уссурийского городского округа от 07 октября 2013 года

№ 42 «Об утверждении перечней и кодов целевых статей» строками

следующего содержания:

    Содержание и ремонт дорог общего пользования

местного значения Уссурийского городского округа

9903150

    Инвентаризация объектов освещения улично-дорожной

сети

9903151

2

    Мероприятия по физической культуре и массовому

спорту в Уссурийском городском округе

9904870

    Мероприятия по работе с молодежью на территории

Уссурийского городского округа

9904310

    Муниципальная программа «Развитие информационно-

коммуникационных технологий на 2014-2017 годы»

2309999

     Обязательный взнос в региональный фонд на

капитальный ремонт муниципального жилья

9902504

 2. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникающим

при составлении и исполнении местного бюджета Уссурийского городского

округа, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника финансового управления Е.В.Корневу.

Начальник финансового управления                                                       Л.В.Чаус